
 

 

        
    
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE 
 
                                       
             
DELIBERAZIONE N. 7 
DEL 18.01.2019     
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 
OGGETTO :  SERVIZIO ECONOMATO: DETERMINAZIONE BUDGETS DI SPESA  PER L’ANNO 2019. 
 
   
  L’anno duemiladiciannove, addì diciotto del mese di gennaio alle ore 12,30 nella sede Comunale. 
 
 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

  
 
 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                   -    X  

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                   X                     

3 PIAZZA Walter Assessore                   -     X 

  4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                   X                      

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                   X                     

 

 
  

Totali 

 

                  3 

 

2 

     

 
 
 
 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. LELLA Francesco che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. LUONGO Pierpaolo nella sua qualità di Vice Sindaco, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 
 
 
 
 

 
 



 

 

Deliberazione n. 7 in data 18.01.2019 
 
OGGETTO: SERVIZIO ECONOMATO: DETERMINAZIONE BUDGETS DI SPESA PER 
L’ANNO 2019. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il Regolamento comunale per il servizio di economato approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n.42 in data 24.02.1978, esecutiva ai sensi di legge, e 
parzialmente modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n.45 in data 
29.07.1996, esecutiva ai sensi di legge; 
 
VISTA la relazione dell’Ufficio di Ragioneria nella quale risulta evidenziato che occorre 
provvedere a determinare dei budgets di spesa per il servizio di  economato come stabilito 
dal suddetto Regolamento; 
 
VISTO il prospetto redatto in merito dall’Ufficio di Ragioneria; 
 
VISTE le disponibilità proprie di Bilancio; 
 
VISTI gli artt.48-49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 
 
VISTO il parere favorevole allegato espresso  dal Responsabile del servizio in ordine alla 
regolarità tecnica sulla presente proposta; 
 
VISTO il parere favorevole allegato espresso  dal Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria in 
ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta; 
 
CON votazione palese unanime; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di determinare, per i motivi esposti in narrativa, i budgets di spesa per l’anno 2019 per il 
servizio di economato come risulta dal prospetto allegato alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale. 
 
2) di imputare le spese alle missioni del Bilancio 2019 indicate nel medesimo prospetto. 
 
3) di incaricare l’Ufficio di Ragioneria per il compimento degli atti consequenziali. 
 
 
Successivamente, stante l’urgenza a provvedere 
   

LA GIUNTA COMUNALE 
 
con votazione palese unanime 
 

D E L I B E R A 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art.134, comma 4 del D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267. 



 

 

COD. 
BILANCIO CAPITOLO  BUDGETS SERVIZIO IMPEGNO 

     
01.02-1.03 190 € 2.200,00 SEGRETERIA  
01.02-1.03 192 € 500,00   
01.02-1.03 195 € 100,00   
01.02-1.03 202 € 900,00   
01.02-1.03 208 € 300,00 

  
     

01.03-1.03 360 € 1.600,00 RAGIONERIA / TRIBUTI 
 

01.03-1.03 370 € 700,00 
  

01.04-1.03 530 € 700,00 
  

     
01.06-1.03 870 € 2.400,00 UFFICIO TECNICO  
01.02-1.03 871 € 100,00   
01.02-1.03 878 € 500,00   
01.02-1.03 882 € 500,00   
01.02-1.03 888 € 500,00   

     
01.07-1.03 1040 € 1.600,00 UFFICIO ANAGRAFE  
01.07-1.03 1045 € 300,00   
01.07-1.03 1050 € 300,00   
01.07-1.03 1051 € 300,00 

  
     

03.01-1.03 1720 € 2.000,00 UFFICIO P.M. 
 

03.01-1.03 1730 € 1.000,00 
  

03.01-1.03 1738 € 500,00 
  

     
05.02-1.03 3080 € 1.000,00 BIBLIOTECA COMUNALE  

     

06.01-1.03 3760 € 400,00 MANIFESTAZIONI 
SPORTIVE  

     
09.05-1.03 5640 € 500,00 PARCHI E GIARDINI 

 
     

12.01-1.03 5808 € 3.000,00 ASILO NIDO 
 

     
12.04-1.03 6310 € 900,00 ASSISTENZA SOCIALE  
12.04-1.03 6315 € 200,00   
12.04-1.03 6322 € 500,00   
12.04-1.03 6328 € 500,00   

     



 

 

06.01-1.03 3590 € 300,00 CENTRO SPORTIVO 
 

06.01-1.03 3600 € 300,00 
  

     
14.02-1.03 7330 € 750,00 COMMERCIO 

 
14.02-1.03 7335 € 300,00 

  
14.02-1.03 7340 € 300,00 

  
     

     
  

€ 25.950,00 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto,  

      

 

           IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. LUONGO Pierpaolo        F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

����������������������������������������������������������� 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno 11.02.2019    all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo 

D.Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,   11.02.2019                              

 

                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  

            F.to          Dott. LELLA Francesco 

 

 

 

 

 

 
 ����������������������������������������������������������� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


